
Besluit tot het aanwijzen van toezichthouders Alcoholwet 

De burgemeester van de gemeente Meerssen 

  

Gelet op: 

• de samenwerkingsovereenkomst toezicht en handhaving Meerssen – Maastricht 2022 en diens 

rechtsopvolgers; 

• het bepaalde in artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht; 

• het bepaalde in artikel 41, lid 1 aanhef en onder b van de Alcoholwet. 

Overwegende dat: 

• de burgemeester verantwoordelijk is voor het toezicht op en de handhaving van de Alcoholwet; 

• de burgemeester toezichthouders kan aanwijzen die belast zijn met het toezicht op de naleving 

van het bepaalde bij of krachtens de Alcoholwet; 

• deze toezichthouder aangewezen dient te zijn als Buitengewoon Opsporingsambtenaar (BOA). 

Besluit: 

• mw. L. Dobbelstein, dhr. M. Heuts, dhr. R. Naberhuis, dhr. D. Wilhelmus; 

• op grond van artikel 41, lid 1 aanhef en onder b van de Alcoholwet aan te wijzen als een toezicht- 

houder als bedoeld in artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht; 

• dit besluit bekend te maken door plaatsing in het gemeenteblad van Meerssen; 

• dit besluit in werking te laten treden met ingang van 01 juli 2023. 

Dit besluit treedt inwerking met ingang van 1 juli 2023. 

Dit besluit kan worden aangehaald als: 

"Besluit tot het aanwijzen van toezichthouders op grond van de Alcoholwet" 

Aldus besloten door: 

De burgemeester van de gemeente Meerssen 

M.A.H. Clermonts-Aretz 

Nr. 284237 

GEMEENTEBLAD 30 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Meerssen 

Gemeenteblad 2023 nr. 284237 30 juni 2023 1 


